

KDO Logistics ApS

**Stadgårdsvej 3
8920 Randers NV**

CVR-nr. 32 78 16 91

Årsrapport for 2020

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2021

Kidi Dan Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KDO Logistics ApS
Stadgårdsvej 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 78 16 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 4. marts 2010

Hjemsted: Randers

Direktion

Kidi Dan Olsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at drive virksomhed som vognmand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.610.541, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.182.068.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.778.563	11.576.521
Personaleomkostninger	1	<u>-11.303.652</u>	<u>-9.750.136</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.474.911	1.826.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-137.866</u>	<u>-255.872</u>
Resultat før finansielle poster		3.337.045	1.570.513
Finansielle indtægter	2	32.415	19.800
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.483</u>	<u>-13.759</u>
Resultat før skat		3.352.977	1.576.554
Skat af årets resultat		<u>-742.436</u>	<u>-352.634</u>
Årets resultat		<u>2.610.541</u>	<u>1.223.920</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	1.200.000
Overført resultat		<u>610.541</u>	<u>23.920</u>
		<u>2.610.541</u>	<u>1.223.920</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.848	218.226
Indretning af lejede lokaler		118.835	0
Materielle anlægsaktiver		<u>547.683</u>	<u>218.226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>547.683</u>	<u>218.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.107.170	2.923.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.776.754	1.679.488
Andre tilgodehavender		56.087	3.587
Udskudt skatteaktiv		0	19.594
Periodeafgrænsningsposter		47.067	22.444
Tilgodehavender		<u>6.987.078</u>	<u>4.648.581</u>
Likvide beholdninger		<u>1.866.018</u>	<u>1.478.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.853.096</u>	<u>6.127.301</u>
Aktiver i alt		<u>9.400.779</u>	<u>6.345.527</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.032.068	421.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.200.000
Egenkapital		<u>3.182.068</u>	<u>1.771.527</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.168	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.168</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		0	149.714
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>149.714</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	149.714	104.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.104.560	988.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		854.426	945.372
Selskabsskat		718.674	374.500
Anden gæld		3.387.169	2.011.438
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.214.543</u>	<u>4.424.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.214.543</u>	<u>4.574.000</u>
Passiver i alt		<u>9.400.779</u>	<u>6.345.527</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	9.410.528	8.073.894		
Pensioner	1.099.318	765.091		
Andre omkostninger til social sikring	211.538	249.289		
Personalemkostninger	<u>582.268</u>	<u>661.862</u>		
	<u>11.303.652</u>	<u>9.750.136</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>28</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.415</u>	<u>19.800</u>		
	<u>32.415</u>	<u>19.800</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.014		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.483</u>	<u>7.745</u>		
	<u>16.483</u>	<u>13.759</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>254.403</u>	<u>149.714</u>	<u>149.714</u>	<u>0</u>
	<u>254.403</u>	<u>149.714</u>	<u>149.714</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KDO Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 50, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2020 opgjort til t.kr. 149.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Kidi Dan Olsen
Som Direktør
IP-adresse: 80.208.66.42:38172
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2021 kl.: 13:06:26
Underskrevet med esignatur EasySign



Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2021 kl.: 18:32:18
Underskrevet med NemID

NEM ID



Kidi Dan Olsen
Som Dirigent
IP-adresse: 80.208.66.42:62560
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 09:38:04
Underskrevet med esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 56cf86ddWPq242170408